Администрация сельского поселения «Ульхун-Партионское»
Муниципального района «Кыринский район»
Забайкальского края.

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 11.01.2021 года                                                                     № 1
                                                           с. Ульхун-Партия

Об утверждении штатного расписания Администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское» на 2021 год

    Руководствуясь  ст. 34 Устава сельского поселения «Ульхун-Партионское» и в целях эффективной работы Администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское»
1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское» на 2021 год в количестве 10-ти штатных единиц из них:
- 2 штатные единицы муниципальных служащих с месячным фондом заработной платы в размере 43492 руб. 80 коп. (сорок три тысячи четыреста девяносто два рубля 80 коп.), согласно приложения;
[bookmark: _GoBack]- 8 штатных единиц обслуживающего персонала с месячным фондом заработной платы в размере 164566 руб. 28 коп. (сто шестьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят шесть рублей 28 коп.), согласно приложения;
- 1 штатная единицы специалиста ВУС с месячным фондом заработной платы в размере 6560 руб. 42 коп. (шесть тысяч пятьсот шестьдесят рублей 00 коп.), согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Ульхун-Партионское»                                                                 О.Г. Широнина